新 年 会 の ご 案 内

拝啓　新春を迎え　いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます

当組合の運営に対しましては　平素より格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます

皆様の絶大なるご支援のお蔭をもちまして　組合事業も年々進展の一途をたどっております

新年にあたり組合員が全員一堂に会す機会を設けたく　左記により恒例の新年会を開催いたします　ご多用中誠に恐縮ながら　万障差し繰りご出席くださいますようご案内かたがたお願い申し上げます 　　　　　敬　具

　　　　　　　　記

　日　時　令和○○年一月二十六日（木曜日）

　　　　　午後六時から八時三十分

　会　場　三好会館　二階大ホール（ご案内図同封）

　　　令和○○年一月四日

東 京 都 ○ ○ 組 合

   代 表 者　島　村　洋　一

お手数ながら　ご都合のほどを一月二十日（金）までに

お知らせくださいますようお願いいたします